
Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory, příspěvková organizace 

tel.: 257 710 131, 257 711 241, e-mail: reditelna@skolavsenory.cz 
IČO 72052635, www.skolavsenory.cz 

Karla Majera 370, 252 31 Všenory 

 
Na základě Volebního řádu pro volby do školské rady Základní školy a mateřské školy Josefa Kubálka Všenory, 

příspěvkové organizace, který vydal zřizovatel školy usnesením č. 33 OZ Všenory konaného dne 31. 8. 2010. 

vyhlašuji volby do školské rady                                                                                        

za zákonné zástupce nezletilých žáků. 

Zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci volí celkem dva zástupce ve školské radě.  

Pro volbu do školské rady za zákonné zástupce nezletilých žáků školy stanovuji termín  

24. září 2019 

Průběh voleb do školské rady: 

1. Právo volit svého zástupce a být volen do školské rady má každý zákonný zástupce 

nezletilého žáka školy. 

2. Zákonní zástupci nezletilých žáků školy nejprve navrhují své kandidáty na členství ve 

školské radě. Své návrhy s písemným souhlasem kandidáta mohou odevzdat 

třídnímu učiteli nebo vedení školy nejpozději do čtvrtka 12. září 2019 do 16 hodin 

(termín není stanoven ve volebním řádu, stanovuje si škola dle potřeby). 

3. Z navržených kandidátů sestaví volební komise volební listinu pro volbu za zákonné 

zástupce nezletilých žáků školy. Volební listina bude zveřejněna nejdéle 10 dní před 

konáním voleb u budovy 2. stupně školy a na www stránkách školy, tj. nejdéle v sobotu 

14. září 2019. 

4. Volba kandidátů probíhá tajnou volbou do zapečetěné volební schránky dne                      

24. září 2019 od 7:40 hod do 16:00 hodin ve vstupních prostorách vchodu 

zaměstnanců budovy 2. stupně, nebo prostřednictví třídních učitelů.  

5. Oprávněný volič volí ve druhém kole vybrané kandidáty zakroužkováním pořadového 

čísla pořadí před jménem kandidáta na volebním lístku. Platný hlas je ten, na němž volič 

označí kroužkem maximálně dva kandidáty. 

6. Volební komise zpracuje výsledky hlasování a určí pořadí jednotlivých kandidátů podle 

počtu získaných hlasů. Kandidáti s největším počtem obdržených hlasů se stávají členy 

školské rady. V případě rovnosti rozhoduje los. 

Ve Všenorech 24. srpna 2019 

Mgr. Renáta Bartoníčková 

ředitelka školy 

mailto:reditelna@skolavsenory.cz
http://www.skolavsenory.cz/

